
 
D.D.S. n.                48/2024/SERVIZIO XII   del   16.01.2024 

 
 

REPUBBLICA ITALIANA 

 
Regione Siciliana  

Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro  

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO XII  

 

VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA  la Legge Regionale 15 maggio 2000 n. 10; 

VISTO  il D.P.R.S. 14 giugno 2016 n. 12 “Regolamento di attuazione del Titolo II della legge 

regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei 

Dipartimenti regionali di cui all’articolo 49, comma 1, della legge regionale 7 maggio 

2015, n. 9. Modifica del decreto del Presidente della Regione 18 gennaio 2013, n. 6 e 

successive modifiche e integrazioni.”; 

VISTO  il D.P.Reg. n. 442 del 13/02/2023 con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente Generale del 

Dipartimento Lavoro al Dott. Ettore Foti ; 

VISTA il D.D.G. n.1196 del 10/06/2022 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento Lavoro 

conferisce alla D.ssa Salvatrice Rizzo l’incarico di Dirigente del Servizio XII Centro per l’Impiego 

di Palermo e Monreale del Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Orientamento, dei servizi e 

delle attività formative in base all’assetto organizzativo allegato al D.P. Reg. n.9/2022; 

VISTO l'art.5, comma 3 della Legge 68/99; 

VISTO   Visto l’avviso pubblico a chiamata per l’avviamento a selezione presso aziende private , 

relative al mese di DICEMBRE pubblicate sul  sistema informativo della regione 

Siciliana SILAV.it, ai sensi del DDG n° 823/2022, e secondo le indicazioni del DG 

dipartimento lavoro, giusta disposizione n° 13379 del 3/5/2022;; 

VISTE  le candidature acquisite dal 04/12/2023 al 14/12/2023 come indicato nell’avviso citato; 

VISTO il DDS n. 4/2024/SERVIZIO XII del 4.01.2024 con il quale si decretava la pubblicazione degli 

elenchi provvisori e si concedevano giorni 15 (quindici) per la presentazione di eventuali 

osservazioni; 

CONSIDERATO che, scaduti i termini per la presentazione e le decisioni sulle osservazioni, previsti in 

giorni 15 (quindici) a decorrere dalla data di pubblicazione, la stessa graduatoria avrebbe 

assunto carattere definitivo; 

VALUTATE le osservazioni sulle stesse pervenute da un partecipante entro i termini previsti in relazione 

agli elenchi provvisori; 

RITENUTO di dover modificare l’elenco provvisorio pubblicato con DDS n. 4/2024/SERVIZIO XII del 

4.01.2024 relativo alla posizione di Addetto alla vigilanza, custodia e trasporto; 

 

DETERMINA 

Per le finalità e le motivazioni descritte in premessa che qui si intendono integralmente ripetute e 

trascritte,                                                                       

         Art.1 

approvare in forma definitiva gli elenchi  per l’avviamento a selezione presso l’ISMETT del  MESE DI 

DICEMBRE, giusto DDS n. 4/2024/SERVIZIO XII del 4.01.2024; 

 



Art. 2   

Valutate le osservazioni pervenute in merito alla posizione di ADDETTO ALLA VIGILANZA , 

CUSTODIA E TRASPORTO, ammettere l’utente con codice di iscrizione 18022117531654122023. 

 

Art.3 

Gli elenchi allegati, ai sensi  di quanto disposto al punto 5 delle  linee di indirizzo regionali , avranno 

validità esclusivamente in relazione alle specifiche posizioni di lavoro; i nominativi verranno inviati 

all’Azienda ISMETT a fini di selezione. 

 

Art.  4 

In ottemperanza alle disposizioni in materia di protezione dei dati personali, i candidati sono 
identificati tramite il codice di iscrizione attribuito dal sistema all’atto della candidatura 

 

Art. 5 

Ulteriori accertamenti in ordine alle dichiarazioni rilasciate dai candidati utilmente inseriti nella 
graduatoria potranno essere disposti, ove ne sussistessero le condizioni. 

 

Art. 6 

Avverso i presenti elenchi, gli interessati potranno produrre ricorso esclusivamente in via 
gerarchica o giurisdizionale. 

 

Art.  7 

Il presente decreto sarà trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione sul sito Internet 

della Regione Siciliana, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione dei contenuti, ai sensi 

dell’art. 68, comma 5, della L.R. 12/08/2014 n. 21. 

 

 

 
        

                 Il Dirigente del Servizio XII 
      (D.ssa Salvatrice Rizzo) 


		2024-01-16T18:50:08+0100
	SALVATRICE RIZZO




